
PATVIRTINTA 

Šilalės rajono savivaldybės 

     administracijos direktoriaus 

     2018 m. vasario 19 d. įsakymu

     Nr. DĮV-184 

 

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠILALĖS KAIMIŠKOSIOS 

SENIŪNIJOS 2018 METŲ VEIKLOS PROGRAMA 

 

Programa parengta 2018 - ųjų biudžetinių metų laikotarpiui 

 

Bendroji dalis 

 

 Šilalės kaimiškosios seniūnijos teritorijos plotas 12500 ha, žemės ūkio naudmenų 

plotas 6500 ha. Seniūnijos teritoriją sudaro 7 didesnės gyvenvietės. Iš viso 46 kaimai. Seniūnijoje 

gyvena 2997 gyventojų. Seniūnijoje yra 100 daugiavaikių šeimų, vaikų su negalia -34, probleminių 

šeimų -3, globojamų vaikų - 7, vienišų senelių -21, soc. remtinų šeimų, kurios gauna socialinę 

pašalpą -32. 

 Vietinės reikšmės kelių ir gatvių ilgis yra 182 km. Vidaus kelių - 87,12 km, viešųjų 

kelių - 75,59 km, pėsčiųjų, dviračių takų – 4,28 km. 

 Seniūnijoje dirba 11 nuolatinių darbuotojų. 

 

  

LĖŠOS PROGRAMOS VYKDYMUI 

 

Lėšas programų vykdymui skiria Šilalės rajono savivaldybės taryba. Lėšų poreikis 

pagal programas: 

Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo tobulinimo programa –68772,0 

Eur, iš jų: 

Valdymo išlaidos – 68772,0 Eur; 

Kultūros ugdymo ir etnokultūros puoselėjimo programa – 20429,0 Eur; 

Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas – 5500,0 Eur; 

Kitos kultūros ir meno įstaigos (laisvalaikio salės) – 14929,0 Eur; 

Kūno kultūros ir sporto programa-600,00 Eur. 

Valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymo programa – 45003,0 

Eur iš jų: 

 

Gyvenamosios vietos deklaravimas –906,0 Eur; 

Bendri darbo reikalai, darbo politikos formavimas ir įgyvendinimas (viešieji darbai) – 

3322,0 Eur; 

Žemės ūkio administravimas – 11799,0 Eur; 

Socialinės pašalpos pinigais arba natūra mirusiojo artimiesiems (sutuoktiniui, 

buvusiam sutuoktiniui, vaikams, anūkams, tėvams ar kitiems artimiesiems) – 13088,0 Eur; 

Vaikų globos ir rūpybos įstaigos (socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms – 

socialiniai darbuotojai) – 15588,0 Eur; 

Kitos socialinės paramos išmokos (išlaidoms už įsigytus mokinio reikmenis) – 300,0 

Eur:  

Socialinės apsaugos plėtojimo programa-10930,0 Eur. 

Komunalinio ūkio ir turto programa – 93498,0 Eur iš jų: 

Atliekų tvarkymas – 10457,0 Eur; 



 2 

Komunalinio ūkio plėtra-39881,0 Eur; 

Gatvių apšvietimas – 43160,0 Eur. 

 

Veiklos tikslai ir planuojama seniūnijos veikla pagal nustatytus prioritetus: 

 1. Savivaldybės administracijos filialo- seniūnijos vidaus ir viešasis administravimas; 

2. Komunalinis ūkis; 

3. Soc. parama; 

4. Kultūra, sportas, paveldas; 

5. Seniūnijos pastatų priežiūra, remontas, renovacija; 

6. Kita seniūnijos veikla. 

 

I. SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS FILIALO - SENIŪNIJOS VIDAUS IR VIEŠASIS 

ADMINISTRAVIMAS 

 

Eil.Nr. Išlaidų pavadinimas Lėšų poreikis 

(projektas)  Eur 

1. Gyventojų aptarnavimas, pažymų išdavimas, juridinio fakto 

patvirtinimas, mirčių registravimas 

- 

2. Gyventojų registro tvarkymas, gyvenamosios vietos deklaravimas  

ir administravimo išlaidos 

 

906,0 

 

 

3. Žemės ūkio valdų atnaujinimas, paraiškų išmokoms gauti 

priėmimas, gyventojų ir ūkininkų konsultavimas pagal 2014-2020 

m. kaimo plėtros programas. Sklypų žemėlapių įbraižymas 100 % 

elektroniniu būdu, ryšių paslaugos ir administravimo išlaidos 

(žemės ūkio specialisto funkcija) 

 

 

220,0 

 

 

 

4. Dokumentacijos, archyvo tvarkymas, ataskaitų pateikimas, 

susirašinėjimas su Savivaldybės administracija ir kitomis 

įstaigomis savo kompetencijos ribose. 

 

5. Transporto ir ryšių išlaidos 9689,0 

6.  Išlaidos informacinių technologijų prekėms ir paslaugos, ūkinio 

inventoriaus įsigijimui 

1570,0 

 

II. KOMUNALINIS ŪKIS 

 

Eil.Nr. Priemonės pavadinimas Lėšų poreikis 

(projektas)  Eur 

1. Senkapių priežiūra, Tūbinių kapinių šulinio ir vandens talpos 

priežiūros išlaidos,krūmapjovės ir moto pjūklo priežiūra ir 

remontas, lentelė Tūbinių k., ant paminklinio akmens, kitos 

išlaidos 

1300,0 

2. Viešieji darbai (Bendro naudojimo teritorijų, pakelių tvarkymo, 

istorijos ir kultūros paveldo, kapinių, kitų saugomų bei turinčių 

išliekamąją vertę objektų tvarkymo, apželdinimo, želdinių 

priežiūros ir kiti pagalbiniai darbai. Viešųjų erdvių prie upių, 

upelių ir kitų vandens telkinių, poilsiaviečių priežiūra ir 

tvarkymas) 

 

7055,0 

3. Ženklai Šilų k.„Žalkelio g.“ su stovais 2 vnt. ir 3 kaimų 800,0 



 3 

pavadinimai su stovais 

4. Informacinės lentos seniūnijos gyvenvietėse 2 vnt., ir lauko baldai 

Biržų Lauko pavėsinei 

500,0 

5. Gatvių apšvietimo tinklų priežiūra, elektromonterio paslauga ir 

elektros eksploatacija 

13860,0 

6. Biržų Lauko k., Pilės g. apšvietimas 3 atramos ir šviestuvai 4000,0 

7. Tūbinių  gyvenvietės apšvietimo linijos pratęsimo darbai(1 atrama 

ir šviestuvas prie sustojimo) 

1300,0 

8. Andriejaičių ir Burkėnų apšvietimas 6 atramos ir šviestuvai 8000,0 

9. Jokūbaičių gyv. Apšvietimo įrengimas 12 atramų ir šviestuvų 16000,0 

10. Atitvarų įrengimas Šilų k. per Ašučio upelį, Andriejaičių k. per 

kanalą ir atitvarai į Pūtvės kalną 

6641,0 

11. Šaligatvio įrengimas prie Tūbinių bendruomenės namų  4360,0 

12. Kiemo aikštelės įrengimas prie Bytlaukio bendruomenės namų  4360,0 

13. Jucaičiuose, prie bendruomenės namų kiemo sutvarkymo darbai 16265,0 

14. Vietinės rinkliavos mokestis už šiukšlių išvežimas iš Tūbinių 

kapinių ir seniūnijos objektų 

900,0 

 

15. Vandens tiekimas Tūbinių kapinėse 2500,0  

16. Autobokštelio nuoma medžių genėjimui, žvyrkelių greideriavimas 794,0 

17. Seniūnijos kelių ir gatvių priežiūra (grederiavimas, žvyro 

papildymas) 

Kelių fondo lėšos 

 

III. SOCIALINĖ PARAMA 

 

Eil.Nr. Priemonės pavadinimas Lėšų poreikis 

(projektas)  Eur 

1. Laidojimo pašalpų išmokėjimas 12768,0 

2. Kanceliarinės ir kitos prekės 1070,0 

3. Transporto, ryšių išlaidos 3188,0 

 

IV. KULTŪRA, PAVELDAS, SPORTAS 

 

Eil.Nr. Priemonės pavadinimas Lėšų poreikis 

(projektas)  Eur 

1. Sporto renginių organizavimas 600,0 

2. Seniūnijos ir bendruomenių rudens darbų pabaigtuvių šventė 700,0 

3. Gražiausių sodybų ir geriausių metų ūkininkų pagerbimas 60,0 

4. Joninių šventės organizavimas 

Sausio 13-osios minėjimas 

Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas, 

Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas, 

Lietuvos valstybės dienos minėjimas 

1000,0 

 

700,0 

5. Sveikinimai jubiliejaus proga. Užuojautos ir šventiniai 

sveikinimai rajoniniuose laikraščiuose. 

Motinos ir Tėvo dienos paminėjimas 

 

590,0 

500,0 

6. Kalėdinės šventės ikimokyklinio amžiaus vaikams organizavimas 

ir Kalėdiniai, naujametiniai renginiai 

1950,0 



 4 

7. Laisvalaikio salių priežiūra ir išlaikymas 11689,0 

8. Jucaičių laisvalaikio salės kanalizacija,vandentiekis ir elektra 

(visose salėse) 

1440,0 

9. Jucaičių laisvalaikio salės šildymas 1500,0 

   

 

 

V. SENIŪNIJOS PASTATŲ PRIEŽIŪRA, REMONTAS, RENOVACIJA 

 

Eil.Nr. Priemonės pavadinimas Lėšų poreikis 

(projektas)  Eur 

1. Kompiuterių, kopijavimo aparato  remontas, kiliminės dangos 

klojimas ir roletų montavimas seniūnijos kabinetuose 

3440,0 

2. Bytlaukio laisvalaikio salės lauko durys ir jų pakeitimas. 300,0 

3. Soc. būstų remontas ir administravimo išlaidos (spec.lėšos) 19965,0 

 

VI. KITA SENIŪNIJOS VEIKLA 

 

Eil.Nr. Priemonės pavadinimas Lėšų poreikis 

(projektas)  Eur 

1. Savivaldybės nuosavybės teise priklausančių pastatų įteisinimas ir 

kitos nenumatytos išlaidos 

560,0 

2. Buhalterinės programos „Biudžetas VS“ priežiūra  510,0 

3. Informaciniai straipsniai spaudoje, banko paslaugos, 

reprezentacinės išlaidos, administravimo išlaidos, Lietuvos 

savivaldybių seniūnų asociacijos nario mokestis, garažų 

draudimas, gesintuvų patikra 

640,0 

4. Išlaidos kvalifikacijos kėlimui, komandiruotėms ir spaudiniams 1050,0 

5. Išmokos seniūnaičiams ir bendruomenių pirmininkams 2261,0 

 

 

PRITARTA 

Šilalės kaimiškosios seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos 

2018-02-08 protokolu Nr. 08-4  


